

積算書
令和3年度

令和3年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)被覆ブロック製作工事

九州地方整備局

港名 宮崎港

項目 港湾事業費

費用 港湾改修費

目の細分 工事費

積算番号 18-18-21-034

積算内訳表

令和3年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)被覆ブロック製作工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					70,810,068	
防波堤					592,800	
準備工					592,800	
ヤード整地					592,800	
ヤード整地					592,800	
1 ヤード整地		m ²	7,800.00	76	592,800	
防波堤・防砂堤・導流堤					70,217,268	
被覆・根固工					69,668,840	
被覆ブロック工					69,668,840	
被覆ブロック製作					69,668,840	
2 被覆ブロック製作		個	820.00	84,962	69,668,840	
仮設工					548,428	
安全対策					548,428	
交通誘導警備員					548,428	
3 交通誘導整理		式	1.00	548,428	548,428	

総括表

令和3年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)被覆ブロック製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					70,810,068	
間接工事費	5,204,539 + 17,886,237				23,090,776	
共通仮設費(計)	4,680,545 + 523,994				5,204,539	
共通仮設費(率)	70,810,068 × 6.61% (5.11% +1.50%)				4,680,545	
現場環境改善費	70,810,068 × 0.74%				523,994	
現場管理費	76,014,607 × 23.53% (22.07% +1.46%)				17,886,237	
工事原価	70,810,068 + 23,090,776				93,900,844	
一般管理費等	93,900,844 × 15.73% (15.73% × 1.00) - 9,006				14,761,596	
契約保証費	93,900,844 × 0.04%				37,560	
工事価格	93,900,844 + 14,761,596 + 37,560				108,700,000	
消費税等相当額	108,700,000 × 10.00%				10,870,000	
請負工事費	108,700,000 + 10,870,000				119,570,000	

代価表・施工パッケージ

令和3年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)被覆ブロック製作工事

番号：1

名称：ヤード整地

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.30	54,228.00	16,268	5.40H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.40	47,674.00	19,069	5.40H / 8H	
普通作業員		人	2.50	16,400.00	41,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	76,337.00	381		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			76.00	76,718		

番号：2

名称：被覆ブロック製作

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	各種	m ³	17.89	18,000.00	322,020		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	156.70	1,000.00	156,700		
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	301.51	98.50	29,698		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g	295.60	53.50	15,814		
型枠工		m ²	156.70	1,265.00	198,225		
コンクリート打設工		m ³	17.71	3,507.00	62,108		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.78	41,600.00	32,448	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.54	60,400.00	32,616	8H	
合 計	作業能力：10.00個			84,962.00	849,629		

代価表・施工パッケージ

令和3年度宮崎港(東地区)防波堤(南)(改良)被覆ブロック製作工事

番号 : 3

名称 : 交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	51.00	10,700.00	545,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	545,700.00	2,728		
合 計	作業能力 : 1.00式			548,428.00	548,428		